
Deň vydania: 20.01.2026Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 12/2026

Predmet dražby a jeho príslušenstvoF.

opakované (4.kolo)Kolo dražbyE.

11,15 hod.Čas konania dražbyD.

Notársky úrad JUDr. Tomáš Petro Námestie svätého Egídia
7/15, Poprad, Prešovský kraj

Miesto konania dražbyC.

13. 1. 2026Dátum vykonania dražbyB.

36 764 281IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Mestský súd Košice, oddiel: Sro, vložka číslo: 19669/VZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

040 01d) PSČKošicec) Názov obce

10b) Orientačné/súpisné číslo

Národná triedaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

DRAŽOBNÍK, s.r.o.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

003/2025/2Číslo dražby

(podľa § 24 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o výsledku opakovanej dobrovoľnej dražby

Predmetom dražby boli nehnuteľnosti, a to:

Parcela registra “C“ evidovaná na katastrálnej mape:

parc. č. 1958                     Lesný pozemok                o výmere 56774 m2

spoluvlastnícky podiel: 15579/56774

Identifikovaná nehnuteľnosť je zapísaná na liste vlastníctva Okresného úradu Kežmarok, katastrálny odbor, LV č. 
675, okres: Kežmarok, obec: Vojňany, katastrálne územie: Vojňany.

Opis stavu predmetu dražbyG.

Pozemok je v dobrom stave, priemerný vek porastu je 15 rokov.

Práva a záväzky viaznuce na predmete dražby a s ním spojenéH.

3.625,- €Výška ceny dosiahnutá vydraženímJ.

7.250,40 €Odhad ceny predmetu dražbyI.

bez tiarch

Opis predmetu dražby

Popis pozemku

Lesný pozemok, parcela KN C č. 1958, k. ú. Vojňany je súčasťou Lesného celku Javorina. Lesný pozemok so 
zmiešaným drevinovým zastúpením v prevahe ihličnanov.

DRAŽOBNÍK, s.r.o.

X003169

3.625,- €Najnižšie podanieK.

Označenie licitátoraL.

Sídlo/bydliskoII.

Ing. JUDr. Michal Sedlačko, LL.M., MBAObchodné meno/meno a priezviskoI.

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 20.01.2026Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 12/2026

08.03.1983IČO/ dátum narodeniaIV.

Slovenská republikae) Štát

040 01d) PSČKošicec) Názov obce

12b) Orientačné/súpisné číslo

Bežeckáa) Názov ulice/verejného priestranstva

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


